网络远程科技教育有限公司-续费合同                  WK-XF-HT-013

共 2 页第 1 页

网站续费合同

甲方：

乙方： 网络远程科技教育有限公司

签订日期：      年     月    日

网络远程科技教育有限公司-续费合同                  WK-XF-HT-013

共 2 页第 2 页

网站续费合同内容

第一条 项目的内容、价款

1、甲方租用乙方虚拟主机空间           M 费用：         元，使用期限壹年。

2、甲方续费域名为：                     费用：        元，使用期限壹年。

3、乙方提供维护,维护费为每年          元(大写：        元整)。

4、总价           元（大写：_           _元整）。

5、虚拟主机空间支持 ASP、ACCESS 数据库（若须特殊要求，费用另计）

第二条 权利与责任

1、甲方承诺不利用网站从事 Internet 上为国家法律法规或公共道德所禁止的或不欢迎

的任何内容（信息）和活动。同时承诺不得为他人发布不符合国家规定的信息内容提供任何

便利等。否则因此原因造成的经济损失及相关责任由甲方承担。

2、甲方承诺向乙方提供的内容、资料等不会侵犯任何第三方的权利；若发生侵犯第三

方的权利的情形，由甲方承担全部责任。因甲方在使用本合同时给第三方造成的损害，由甲

方自行承担责任。

3、甲方对使用网站所引起的任何经济、政治、法律等责任负完全责任。甲方同意：如

发生上述事件，与乙方没有任何关系，乙方也不应对此或对第三方承担任何责任或者义务。

4、若因乙方空间问题至使甲方网站出现故障时，乙方确保在 24 小时内响应，48 内解

决问题，确保甲方网站访问畅通，48 小时内未解决问题的，甲方有权申请延长空间使用期

限，但最长不超过中断服务时间的 2 倍。若因相关部门对域名或服务器等进行调整，甲乙双

方有义务相互配合尽快恢复网站使用。

5、服务期限到期后，甲方有责任准时交纳网站的域名及空间租用使用费。若因没有准

时缴纳所须费用而导致甲方所注册域名被抢注，或虚拟主机暂停服务造成的甲方网站无法正

常运行，由此造成的损失由甲方自行承担。

6、甲乙双方在履约过程中获悉的对方之商业秘密及技术秘密承担保密义务，该保密义

务不受本合同期限的限制。

第三条 免责条款

 1、甲乙双方自签订缴费生效之日起至合同截止日未进行二次续费，本服务自行终止。

2、任何一方终止服务，需提前 10 个工作日书面通知对方，并说明正当终止理由，由双

方签字代表协商终止服务。

3、 在合同有效期内，因不可抗力而造成一方不能履行合同规定的责任和义务的不视为

违约， 双方互不承担责任。本合同所称不可抗力是指：包括但不限于自然灾害、社会事件

以及因网络所具有的特殊性质而产生的包括黑客攻击、电信部门技术调整、检修等导致的影

响、政府管制、政策调整等造成的暂时性关闭或中断服务在内的任何影响网络正常运营的因

素并造成重大影响的客观事件。

网络远程科技教育有限公司-续费合同                  WK-XF-HT-013

共 2 页第 3 页

第四条：其它

1、本合同经双方授权代表签字、盖章后生效，自签订日起生效。

2、本合同一式两份，甲乙双方各执一份，具有同等法律效力。

3、以上条款如有未尽事宜，经甲、乙双方协商后加以补充：

甲方：

（盖章）

地址：

联系人：

电  话：

乙方：网络远程科技教育有限公司（网络科技曾濒）

（盖章）

地址：中国●网络远程科技联盟●曾濒

     联盟官网：www.wlyckj.cn

联系人：

电  话：